PORTARIA N° 031/2024ISME

Emissão: 26 de junho de 2024.

Objeto: Concessão de Diárias.

  GOVERN() MUNICIPAL DE

arrc
Bono melhor paro tc,fos.

A SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE BARRO, Estado do

Ceara, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica

Municipal, Art. 120, VII, c/c DECRETO N° 041/2014 de 02 de janeiro de 2014.

CONSIDERANDO o Oficio n° 174/SME/2024 de 26 de junho de 2024,

encaminhado pela Secretaria Municipal de Educação.

RESOLVE

Art. 1°. Conceder 02 (duas) diárias, no valor de R$200,00 (duzentos reais),

cada, em nome da servidora Tereza Cristina Henrique Pereira, CPF n°

786.385.263-34, RG n° 2007991073-9, Assessor(a) de Formação Pedagógica -

Educação Infantil da Secretaria Municipal da Educação, para participação na

Jornada Pedagógica Voz das Infâncias, nos dias 12 e 13 de julho, na capital,

Fortaleza-CE.

Art. 2°. Esta portaria entra ern vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete da Secretaria Municipal da Educação, aos 26 de junho de 2024.

FRANCISCA MARIA DE ALBUQUERQUE FEITOSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO